附件二：                        报   价   单                  采购信息编号：BX2023067
TO:  上海海事大学 采购与招投标管理中心
电子邮箱：quotation@shmtu.edu.cn
公司名称：                                                联系人：
电子邮箱：                                                公司地址：
电话：                                                    联系人手机：

	序号
	产品名称
	品牌
	型号规格
	数量
	单价
	金额
	质保时间
	最快供货安装期

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计金额（人民币）
	￥           （大写）：                               


公司名称（盖章）：                              委托代理人（签字）：                    报价日期：      年    月   日
报价说明：1、报价公司提供的上述产品，应完全满足或者优于我校提出的需求。
          2、如属非标配产品，其技术指标（特别是优于我校需求的部分）请另行附页说明。
          3、特殊的售后服务措施、代理证明情况等需要说明的，请另行附页说明。
          4、报价单附页（如有）共      页。

报价承诺函
致：上海海事大学
我公司在参加本次比选采购活动中，作为如下承诺：

一、参加本次项目报价的前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

二、未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。

三、提供的相关文件均真实、有效。

四、我公司承诺在参加本次采购活动中，不存在相互串通报价，不使用相同IP地址发送报价邮件，不存在损害校方或者其他报价单位利益的行为。

五、我公司管理层中没有从贵校离职或退休3年以内的人员担任控股股东或实际控股人、董事、监事，也没有聘用从贵校离职或退休3年以内的人员。

若查实我公司提供的资料及上述承诺不属实，则校方有权取消我公司的报价及中标资格，且我公司将无条件承担由此给本次采购活动带来的一切后果（包括经济损失）。
同时，我公司/单位参加本次采购项目前未参与本采购项目的前期咨询论证，不属于禁止参加投标的供应商。
如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。
公司名称（盖章）：                              委托代理人（签字）：
